令和６年５月１３日

中国地区各県理事長 様

広島県ソフトテニス連盟
理 事 長 大前 秀樹

中国地区ソフトテニス選手権大会の受付、開会式等について（ご連絡）

 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素から当連盟の運営にはご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、『第５６回中国地区ソフトテニス選手権大会』の受付及び開会式等につ

いては、２日間とも、下記のとおり予定しています。
 つきましては、参加選手に周知していただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

広島翔洋テニスコート
5 月 25 日【65 歳男子～80歳男子】、【50歳女子～80歳女子】

5月 26 日【一般男子・一般女子・35歳女子･45 歳女子】
  開  場 ： 午前７時４５分（予定）
  受付開始 ： 午前７時５０分から（準備ができ次第、受付開始します。）
  公開練習 ： 午前８時～午前８時２０分まで

開 会 式 ： 午前８時３０分（選手は、観客席から参加。役員のみ整列。）
競技開始 ： 午前８時４５分

海田総合公園
5 月 25 日【50 歳男子～60歳男子】

5月 26 日【35 歳男子･45 歳男子】

受付開始 ： 午前７時５０分から（準備ができ次第、受付開始します。）
  公開練習 ： 午前８時～午前８時２０分まで

競技開始 ： 午前８時３０分
（開会式は、行いません。「競技上の注意」を放送します。）

以上、よろしくお願いいたします。